Convenio Específico, a tales efectos, que será suscripta por los Enlaces Oficiales 

estipulados en la Cláusula SÉPTIMA.  

CLÁUSULA DÉCIMA TERCERA: PRECIO Y FORMA DE PAGO.  

El costo total correspondiente a los servicios objeto del presente convenio, se pacta en la 

suma de PESOS SESENTA Y OCHO MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA 

MIL ($68.750.000.-), los cuáles serán abonados dentro de los primeros diez (10) días 

hábiles de suscripto el presente programa.  

A tales fines “LA FACULTAD” confeccionará una única factura a nombre de “EL 

CONSEJO”, la cual deberá ser presentada en Av. Presidente Julio A.